СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.12.2015                                                                                                       №46
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 22.11.2012 №106

В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет»   Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 22.11.2012 №106 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»  (далее – решение Совета):

1.1. в пункте 4.2. статьи 4 Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного  решением Совета, слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №4 по Астраханской области.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации МО «Кочковатский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/kochkovatskijselsovet/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев